LiDO
Na §essáo de:

OYr o',
-*4

151il.lRANAsEssÃo

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 72412021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Càmara encaminha-nos o Requerimento no

12412021, de autoria do ilustre vereador, Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB,

referente a informações sobre lista de exames correlacionados com a Covid-19

(tomografia de tórax) e demais dados correlacionados.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência as informações

prestadas pela Coordenadoria de Unidade de Pronto Atendimento 24h,junto ao

Protocolo no 12.883 12021, na data de 2810612021, cópia anexa.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI ELI TO DIAS
Prefei de Cáceres

!*2.*

Ofício n" 0827 12021-GPIPMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osorio
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n'12.883/2021 de l7106/2021

Cáceres - MT, 01 de julho

em Qb r 07 lzt)d*-
soon"J54O

Av. Brasil, nn I I 9 - Centro Operacional de Cáceres - COC CEP 78.21 0-906

Cáceres M'f - Brasil- PABX: (065)3223-3223-1500 13223-4044 - )!llt,ry.ç,ilcr:!$.ltt1.gQy,lt[-.J:]!t4il.
girhiltç!rr.-Ç-riç:ç:rçs1i.t)gri-:ii].ç-r::.1

Protocolo 12.88312021

üódigo: 102.591.501.491

De: Eunatan Soares da Silva §etor:
Pronto Aatendimento
Despacho: 3- 12.88312021

Para: SMS - Secretaria Municipal de Saúde
Assunto: Ofício

CáceredMT, 28 de Junho de ?021

Para:

cmeaeere@tsrra.ronr.hr' S5 3223-S8â2

tNpJ §3.S6ü.33310001 -§$

CORONEL JOSE DULCE ESQUINA
cáceres

COM A RUA GENERAL OSÓRIO, 78200-000 / cENTRO

Prezada,

Em atenção ao Oficio n'72412021ISL/CMC, constante no documento inicial, venho pelo presente,
informar que as solicitações contida nos mesmos, ficamos impossibilitados de concede-los, haja vista
Lei de n'13.709 de 14 de agosto de 2018.

Essa Coordenação esta disposição para concessão de dados desde que em números, sem a alusão
aos nomes e/ou informações que dos usuários que utilizaram esses serviços, conforme requerido.

Sem outro particular, desde já susbscrevo-me.

Atenciosamente.

Hunatan §oares da $ilva
ücroldenador Unidade de Prcnía AÍendímenta 24h

Pre{eituracleCáceres-Av.Brasil,no119,JardimCeleste,CEP7B210-906'lr.)§ll-wvrvr.'1doc^com.l:r

lmpresso em 0'110712021 11:21:29 por Sirlei Lourenceto §ilva " Redatora Oficial

"Quer você acredite qr-re consiga lazer unu coisa ou nâo, voc$ está certo." - Henry Fot"d

{ r!t!!d
i§tüíi:
Y#§( Lfrceres
''§-rát 6,,v"íanH'rí,njvri

SMS-UPA- Goordenadoria da Unidade de

Protocolo 12.883/2021

Codigo: 102.591.501.491

De: Eunatan Soares da Silva $etor: SMS-UPA- Goordenadoria da Unidade de

Pronto Aatendimento
Despacho: 3- 12.88312021

Para: SMS - Secretaria Municipal de Saúde
Àssunto: Ofício

CáceredMT, 28 de Junho de 2021

Para:

ft r*r HY.r:i:ir:l f: §sl:L:-I
cm cacere@t6rre.eêm "br' S5 3223-6862

t NpJ 03.ssü.3331000'! -r){i

CORONEL JOSE DULCE ESQUINA COM A RUA GENERAL OSÓRIO, . .7B2OO.OOO / CENTRO
cáceres

Prezada,

Em atenção ao Oficio n" 72412021ISL/CMC, constante no documento inicial, venho pelo presente,

informar que as solicitações contida nos mesmos, ficamos impossibilitados de concede-los, haja vista
Leide n" 13.709 de 14 de agosto de 2018.

Essa Coordenação esta disposição para concessão de dados desde que em números, sem a alusão
aos nomes e/ou informações que dos usuários que utilizaram esses serviços, conforme requerido.

Sem outro particular, desde já susbscrevo-me.

Atenciosamente.

Eunatan §oares da §iíva
üooidenador Unldade d* Pranta Atendimenta 24h

PreÍeitura de Cáceres - Av. Brasil, no119, JardimÇeleste, CEP7B21ü-906. 1iisr: - w,&!'t{-'1doc.cont.br

lmpresso en: 0110712021 11',21:29 por §irlei Lourcnceto Silta - Redatora Oficial

''Quer você acredite que consiga lazer un"a coisa ou nâo, vocô está certo." . Henry Fot"d

ü*reres
oiivarii,*r rrir.,1nt